BEFESTIGUNGSSYSTEME
UND ZUBEHÖR
EUROFAST® “Fixed quality”
Disclaimer
Bilder in diesem Katalog können sich vom
wirklichen Produkt unterscheiden. Texte sind
vorbehaltlich, Druckfehler und/oder modifizierte
Texte sind möglich. Eurofast® behält sich das Recht,

Magni-Silver Beschichtung
Mindesteinbautiefe
20 mm durch
Stahlblech
Blechstärken
≤ max 2 x 1.25 mm
Spitze
reduzierte Bohrspitze
Trittfest
6
15 ZYKLEN KESTERNICH
EDS-BGT48060 4.8 60 50 1200
EDS-BGT48070 4.8 70 50 1200
EDS-BGT48080 4.8 80 50 1200
EDS-BGT48090 4.8 90 50 1200
EDS-BGT48100 4.8 100 50 1050
EDS-BGT48120 4.8 120 75 1050
EDS-BGT48140 4.8 140 75 750
EDS-BGT48160 4.8 160 105 750
EDS-BGT48180 4.8 180 120 750
EDS-BGT48200 4.8 200 120 750
EDS-BGT48220 4.8 220 120 750
EDS-BGT48240 4.8 240 120 750
EDS-BZT48060 4.8 60 50 500
EDS-BZT48070 4.8 70 50 500
EDS-BZT48080 4.8 80 50 500
EDS-BZT48090 4.8 90 50 500
EDS-BZT48100 4.8 100 50 500
EDS-BZT48120 4.8 120 75 500
EDS-BZT48140 4.8 140 75 500
EDS-BZT48160 4.8 160 105 500
EDS-BZT48180 4.8 180 120 500
EDS-BZT48200 4.8 200 120 500
EDS-BZT48220 4.8 220 120 500
EDS-BZT48240 4.8 240 120 500
EDS-BZT48260 4.8 260 120 500
EDS-BZT48280 4.8 280 120 500
EDS-BZT48300 4.8 300 120 500
EDS-BGT48060 4.8 60 50 1200
EDS-BGT48070 4.8 70 50 1200
EDS-BGT48080 4.8 80 50 1200
EDS-BGT48090 4.8 90 50 1200

Stahltrapezblech ≤ max 2 x 1.25 mm
Torx 25 Antrieb
Mit EF-Markierung
Material
Stahl verzinkt mit
Magni-Silver Beschichtung
Mindesteinbautiefe
20 mm durch
Stahlblech
Blechstärken
≤ max 2 x 1.25 mm
Spitze
Ricoh-Spitze
8
15 ZYKLEN KESTERNICH
EFHD-63030 6.3 30 25 1000
EFHD-63045 6.3 45 40 1000
EFHD-63060 6.3 60 55 500
EFHD-63070 6.3 70 60 500
EFHD-63080 6.3 80 60 500
EFHD-63100 6.3 100 70 500
EFHD-63130 6.3 130 70 500
EFHD-63160 6.3 160 70 500
EFHD-63180 6.3 180 70 500
EFHD-63200 6.3 200 70 500
EFHD-63230 6.3 230 70 500
EFHD-63250 6.3 250 70 500
EFHD-63275 6.3 275 70 500
EFHD-63300 6.3 300 70 500
EFHD-63330 6.3 330 70 500
EFHD-63350 6.3 350 70 500
EFHD-63400 6.3 400 70 250
EFHD-63030 6.3 30 25 1000
EFHD-63045 6.3 45 40 1000
EFHD-63060 6.3 60 55 500
EFHD-63070 6.3 70 60 500

Mit EF-Markierung
Material
Stahl verzinkt mit
Magni-Silver Beschichtung
Mindesteinbautiefe
20 mm durch
Stahlblech
Blechstärken
> 1.00 mm -
 max 2 x 1.50 mm
Spitze
reduzierte Bohrspitze
Trittfest
10
15 ZYKLEN KESTERNICH
EDS-BGTHD48140 4.8 140 105 750
EDS-BGTHD48180 4.8 180 120 750
EDS-BGTHD48220 4.8 220 120 750
EDS-BZTHD48140 4.8 140 105 500
EDS-BZTHD48180 4.8 180 120 500
EDS-BZTHD48220 4.8 220 120 500
EDS-BZTHD48260 4.8 260 120 500
EDS-BZTHD48300 4.8 300 120 500
EDS-BGTHD48140 4.8 140 105 750
EDS-BGTHD48180 4.8 180 120 750
EDS-BGTHD48220 4.8 220 120 750
EDS-BZTHD48140 4.8 140 105 500

15
EUROFAST® GBS-60EUROFAST® GBS-60
Porenbetonuntergrund
Spitze
gehärtete S-Spitze
Mindesteinbautiefe
in Porenbeton
Min. 60 mm
15 ZYKLEN KESTERNICH
Torx 25 Antrieb
Mit EF-Markierung
Material
Stahl verzinkt mit
Magni-Silver Beschichtung
16
GBS-60060 6.0 60 50 500
GBS-60070 6.0 70 60 500
GBS-60080 6.0 80 70 500
GBS-60090 6.0 90 80 500
GBS-60100 6.0 100 80 500
GBS-60110 6.0 110 80 500
GBS-60120 6.0 120 80 500
GBS-60130 6.0 130 80 500
GBS-60140 6.0 140 80 500
GBS-60160 6.0 160 80 500
GBS-60180 6.0 180 80 500
GBS-60200 6.0 200 80 500
GBS-60060 6.0 60 50 500
GBS-60070 6.0 70 60 500
GBS-60080 6.0 80 70 500
GBS-60090 6.0 90 80 500

Das Schlagwerkzeug ermöglicht
eine aufrecht  stehendes
Verarbeitung der ISPC.
ISPC-INSLAG
Material
Crapal-verzinkt
Material
Polyamid PA6
Flacher Nagelkopf
Mindesteinbautiefe
in Beton
Min. 35 mm
18
Durchmesser
Ø 50 mm
ISPC-50045 0 - 10 50 45 250
ISPC-50075 11 - 40 50 75 250
ISPC-50095 41 - 60 50 95 250
ISPC-50115 61 - 80 50 115 250
ISPC-50135 81 - 100 50 135 250
ISPC-50155 101 - 120 50 155 250
ISPC-50175 121 - 140 50 175 250
ISPC-50195 141 - 160 50 195 250
ISPC-50215 161 - 180 50 215 250
ISPC-50245 181 - 210 50 245 125
ISPC-50280 211 - 245 50 280 125
ISPC-50300 246 - 265 50 300 125
ISPC-50330 266 - 295 50 330 125
ISPC-50350 296 - 315 50 350 125
ISPC-50380 316 - 345 50 380 125
ISPC-50410 346 - 375 50 410 125
ISPC-50045 0 - 10 50 45 250
ISPC-50075 11 - 40 50 75 250
ISPC-50095 41 - 60 50 95 250
ISPC-50115 61 - 80 50 115 250

Ø Typ Antrieb
Durchmesser
Ø 8.0 mm
Durchmesser
Ø 9.35 mm
Verlängerung
EF-SCHROEF-AS
 order
EASYTOOL-TLK725
240111402025 PH2 25 1
240111402050 PH2 50 1
240111402150 PH2 150 1
240111402250 PH2 250 1
240111403025 PH3 25 1
240111403050 PH3 50 1
EF-BITSETPH2HQ25 PH2 25 10
EF-BITSETPH2HQ50 PH2 50 10
EF-BITSETP2HQ150 PH2 150 5
EF-BITSETP2HQ250 PH2 250 5
EF-BITSETPH3HQ25 PH3 25 10
EF-BITSETPH3HQ50 PH3 50 10
240121402025 PZ2 25 1
240121402050 PZ2 50 1
240121403025 PZ3 25 1
240121403050 PZ3 50 1
EF-BITSETPZ2HQ25 PZ2 25 10
EF-BITSETPZ2HQ50 PZ2 50 10
EF-BITSETPZ3HQ25 PZ3 25 10
EF-BITSETPZ3HQ50 PZ3 50 10
240131420025 TX20 25 1
240131420050 TX20 50 1
240131425025 TX25 25 1
240131425050 TX25 50 1
240131425150 TX25 150 1
240131425250 TX25 250 1
240131425300 TX25 300 1
240131430025 TX30 25 1
240131430050 TX30 50 1
240131440025 TX40 25 1
240131440050 TX40 50 1
EF-BITSETT20HQ25 TX20 25 10
EF-BITSETT25HQ25 TX25 25 10
EF-BITSETT25HQ50 TX25 50 10
EF-BITSET25HQ150 TX25 150 5
EF-BITSET25HQ250 TX25 250 5
EF-BITSET25HQ300 TX25 300 5
EF-BITSETT30HQ25 TX30 25 10
EF-BITSETT30HQ50 TX30 50 10
EF-BITSETT40HQ25 TX40 25 10
EF-BITSETT40HQ50 TX40 50 10
240151402050 R2 50 1
Elektro Werkzeug Zubehör
EUROFAST® HQ Bits
24